Начальнику участка ООО «Газпром
межрегионгаз Ростов-на-Дону» Сальский
участок В.В. Петренко
от _________________________________________
                                                                                           (ФИО заявителя)
Проживающего: ____________________________
Тел. _______________________________

Уважаемый Вячеслав Викторович!

В соответствии с ФЗ от 11.06.2021 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О газоснабжении в Российской Федерации» прошу Вас подвести газ (провести технологическое присоединение к газораспределительной сети) к границе земельного участка, принадлежащего мне на праве собственности, расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, ______________________________________________
Расстояние от газораспределительной сети до моего земельного участка составляет _____м.
Обязуюсь, что дальнейшее газифицирование моего домовладения будет осуществлено за счет собственных средств в 20___году.

[bookmark: _GoBack]«___» июля 2021года                                          _______________________
                                                                                                                     (подпись)